PAGE
2

[image: image1.jpg]LY GLE L L

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 16.08.2010                                                                                                      № 78

поселок Братский

О создании  приемного эвакуационного пункта на территории

 Братского сельского поселения Тихорецкого района

В соответствии с требованиями Федеральных законов от 21 декабря         1994 года  № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и от 28 февраля 1998 года       № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Законом Краснодарского края от               26 июня 1998 года № 135-КЗ «О защите населения и территорий Краснодарского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и в целях организации и проведения эвакуационных (эвакоприемных)  мероприятий на территории  Братского сельского поселения Тихорецкого района, п о с т а н о в л я ю:
          1.Создать приемный эвакуационный  пункт (далее ПЭП) в поселке Братский по улице Школьная,7- Дом культуры.

2.Утвердить состав администрации ПЭП (приложение № 1).

3.Утвердить Положение о ПЭП (приложение № 2).

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Братского сельского поселения

Тихорецкого района

          Е.А.Авраменко